
Številka mreže Ime mreže Univerza Fakulteta Koordinatorji
e-mail koordinatorja, kontaktne 
osebe naslov pošta

CIII-AT-0042
Image Processing, Information Engineering & 
Interdisciplinary Knowledge Exchange

Univerza v Ljubljani Medicinska fakulteta Jerneja Čelofiga international.erasmus@mf.uni-lj.si Vrazov trg 2 1000 Ljubljana

CIII-AT-0042 Univerza v Ljubljani Medicinska fakulteta dr. Jože Maučec joze.maucec@gmail.com Vrazov trg 2 1000 Ljubljana

CIII-AT-0050 Education Without Frontiers Univerza v Mariboru Ekonomsko poslovna fakulteta mag. Sanja Kocjan sanja.kocijan@um.si Razlagova 14 2000 Maribor

CIII-AT-0050 Univerza v Mariboru
Fakulteta za gradbeništvo, 
prometno inženirstvo in 
arhitekturo

dr. Miroslav Premrov
miroslav.premrov@uni-mb.si; 
tatjana.robic@um.si

Smetanova ul. 17 2000 Maribor

CIII-AT-0050 Univerza v Mariboru
Fakulteta za elektrotehniko, 
računalništvo in informatiko

Katarina Dežan katarina.dezan@um.si Koroška cesta 46 2000 Maribor

CIII-AT-0050 Univerza v Ljubljani Pedagoška fakulteta Igor Repac igor.repac@guest.arnes.si Kardeljeva ploščad 16 1000 Ljubljana

CIII-AT-0063 Applications and diagnostics of electric plasmas Univerza v Ljubljani Fakulteta za elektrotehniko dr. Tomaž Gyergyek tomaz.gyergyek@fe.uni-lj.si Tržaška cesta 25 1000 Ljubljana

CIII-AT-0068 Amadeus Univerza v Mariboru Ekonomsko poslovna fakulteta mag. Sanja Kocjan sanja.kocijan@um.si Razlagova 14 2000 Maribor

CIII-AT-0068 Univerza v Ljubljani Ekonomska fakulteta Petra Burgar
incoming@ef.uni-lj.si; 
petra.burgar@ef.uni-lj.si

Kardeljeva pl. 17 1000 Ljubljana

CIII-AT-0103
Cognitive Science, Knowledge Studies and 
technologies

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta dr. Olga Markič olga.markic@guest.arnes.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-AT-0119
*e-Bologna* - Network for Translation Studies and 
Transcultural Communication Programmes in 
Central, Eastern and South-Eastern Europe

Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta dr. Vlasta Kučiš
vlasta.kucis@um.si; 
alenka.marusic@um.si

Koroška cesta 160 2000 Maribor

CIII-AT-0502 Bioethics Univerza v Ljubljani Teološka fakulteta asist. prof. dr. Roman Globokar roman.globokar@rkc.si Poljanska cesta 4 1000 Ljubljana

CIII-AT-0503 Inter-American Studies Univerza v Ljubljani Pedagoška fakulteta dr. Beatriz Tomšič Čerkez beatriz.tomsic@pef.uni-lj.si Kardeljeva ploščad 16 1000 Ljubljana

CIII-AT-0503 Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta dr. Tjaša Mohar tjasa.mohar@um.si Koroška cesta 160 2000 Maribor

CIII-AT-1101
EcoManAqua - Ecology and Management of 
aquatic ecosystems in Central, East and 
Southeast Europe

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta dr. Žiga Zwitter ziga.zwitter@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-BA-1701 Managing forests for climate change Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta Kristjan Jarni kristjan.jarni@bf.uni-lj.si Jamnikarjeva 101 1000 Ljubljana

CIII-BA-1701
Univerza na 
Primorskem/Universita del 
Litorale

Fakulteta za matematiko, 
naravoslovje in informacijske 
tehnologije

Tina Franca tina.franca@famnit.upr.si Glagoljaška 8 6000 Koper

CIII-BG-1103
Modelling, Simulation and Computer-aided Design 
in Engineering and Management

Univerza v Ljubljani Fakulteta za elektrotehniko dr. Gorazd Karer gorazd.karer@fe.uni-lj.si Tržaška cesta 25 1000 Ljubljana

CIII-BG-1103 Univerza v Mariboru
Fakulteta za elektrotehniko, 
računalništvo in informatiko

Rajko Svečko rajko.svecko@um.si Koroška cesta 46 2000 Maribor

CIII-BG-1103
Fakulteta za informacijske 
študije v Novem Mestu

dr. Blaž Rodič blaz.rodic@fis.unm.si
Ljubljanska cesta 31A, p.p. 
603

8000 Novo mesto

CIII-CZ-0111 GEOREGNET Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta dr. Uroš Horvat uros.horvat@um.si Koroška cesta 160 2000 Maribor

CIII-CZ-0111
Univerza na 
Primorskem/Universita del 
Litorale

Fakulteta za humanistične 
študije Koper

dr. Miha Koderman miha.koderman@fhs.upr.si  Titov trg 5 6000 Koper

CIII-CZ-0111 Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta dr. Boštjan Rogelj Bostjan.Rogelj@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-CZ-0212
Education of Modern Analytical and Bioanalytical 
Methods

Univerza v Novi Gorici Fakulteta za znanosti o okolju dr. Iain White iain.white@ung.si; jana.begus@ung.si Vipavska 13, Rožna Dolina 5000 Nova Gorica

CIII-CZ-0212 Univerza v Ljubljani
Fakulteta za kemijo in kemijsko 
tehnologijo Mitja Kolar mitja.kolar@fkkt.uni-lj.si Večna pot 113 1000 Ljubljana

CIII-CZ-0604
South and North Korea, Korean and Koreans: 
Research, Research Based Teaching & Networking 
for Synergies in Central and Eastern Europe

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta doc. dr. Byoung Yoong Kang kby@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-CZ-0911
Managerial Processes and its Optimization and 
Valuation

Univerza v Ljubljani Fakulteta za družbene vede Maša Kolendbrand masa.kolenbrand@fdv.uni-lj.si Kardeljeva ploščad 5 1000 Ljubljana

CIII-HR-0107
VetNEST (Veterinary Network for Student and 
Staff Transfer)- Extended

Univerza v Ljubljani Veterinarska fakulteta doc. dr. Ana Nemec 
ana.nemec@vf.uni-lj.si; 
international@vf.uni-lj.si

Gerbičeva 60 1000 Ljubljana

CIII-HR-0108 Concurrent Product and Technology Development Univerza v Ljubljani Fakulteta za strojništvo izr.prof.dr. Tomaž Pepelnjak tomaz.pepelnjak@fs.uni-lj.si Aškerceva 6 1000 Ljubljana

CIII-HR-0108 Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta Alenka Šalej Lah alenka.salejlah@ntf.uni-lj.si Aškerčeva 12 1000 Ljubljana

CIII-HR-0306 For Safe and Healthy Food in Middle-Europe Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta dr. Sonja Smole Možina sonja.smole@bf.uni-lj.si Jamnikarjeva 101 1000 Ljubljana

CIII-HR-1107  Philosophy and Interdisciplinarity Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta prof. Janko Lozar Mravlje Janko.LozarMrevlje@ff.uni-lj.si Aškerceva 2 1000 Ljubljana

CIII-HR-1107 Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta Bojan Borštner bojan.borstner@um.si Koroška cesta 160 2000 Maribor

CIII-HR-1108
Colloids and nanomaterials in education and 
research

Univerza v Ljubljani Zdravstvena fakulteta dr. Klemen Bohinc klemen.bohinc@zf.uni-lj.si Zdravstvena pot 5 1000 Ljubljana

CIII-HR-1504
Neuroshare: Sharing tools and expertise in 
behavioral neuroscience

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta prof. Anja Podlesek anja.podlesek@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-HR-1603
Sociology for Societies - Understanding socio-
cultural changes in contemporary societies

Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta Rudi Klanjšek rudi.klanjsek@um.si Koroška cesta 160 2000 Maribor

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta izr. prof. dr. Anja Zalta anja.zalta@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana
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CIII-HU-0003
Agriculture and Environment in the 21st Century - 
@groen

Univerza v Mariboru
Fakulteta za kmetijstvo in 
biosistemske vede

doc. ddr. Lazar Pavić  lazar.pavic@um.si Pivola 10 2311 Hoče

CIII-HU-0019 Computer Science Univerza v Ljubljani
Fakulteta za računalništvo in 
informatiko

mag. Ksenija Rozman ksenija.rozman@fri.uni-lj.si Večna pot 113 1000 Ljubljana

CIII-HU-0019 Univerza v Mariboru
Fakulteta za elektrotehniko, 
računalništvo in informatiko

dr. Marjan Heričko
marjan.hericko@um.si; 
boris.lahovnik@um.si

Koroška cesta 46 2000 Maribor

CIII-HU-0028
Active Methods in Teaching and Learning 
Mathematics and Info.

Univerza v Ljubljani Fakulteta za matematiko in fiziko dr. Matija Lokar matija.lokar@fmf.uni-lj.si Jadranska 19 1000 Ljubljana

CIII-HU-0028 Univerza v Mariboru Pedagoška fakulteta Jelena Krivograd jelena.krivograd@um.si Koroška cesta 160 2000 Maribor

CIII-HU-0809

FISH (French, Italian, SpanisH) - Romance 
Languages and Cultures - Strategies of 
Communication and Culture Transfer in Central 
Europe

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta dr. Meta Lah meta.lah@guest.arnes.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-HU-1201
 German as a Foreign Language in Central and 
Eastern Europe: New Perspectives of Teacher 
Training

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta doc. dr. Irena Samide irena.samide@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-HU-1506
Ergonomics and Human Factors Regional 
Educational CEEPUS Network

Univerza v Mariboru Fakulteta za logistiko Brigita Gajšek brigita.gajsek@um.si Mariborska cesta 7 3000 Celje

CIII-HU-1703 Winds of Central Europe Univerza v Ljubljani Akademija za glasbo Simon Klavžar simon.klavzar@ag.uni-lj.si Stari trg 34 1000 Ljubljana

CIII-HU-1704 Healthcare communication Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Tamara Mikolič Južnič tamara.mikolicjuznic@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-MK-1409
Central European Social Policy and Social Work 
Network (CESPASWON)

Univerza v Ljubljani Fakulteta za socialno delo Vesna Leskošek Vesna.Leskosek@fsd.uni-lj.si Topniška ulica 31 1000 Ljubljana

CIII-PL-0007
Contemporary manufacturing and measuring 
technologies in quality management systems

Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo Uroš Zuperl uros.zuperl@um.si Smetanova ul. 17 2000 Maribor

CIII-PL-0007 Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta prof.dr. Borut Kosec borut.kosec@omm.ntf.uni-lj.si Aškerčeva 12 1000 Ljubljana

CIII-PL-0012 Language and Literature in a CE context Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta dr. Špela Sevšek Šramel spela.sramel@ff.uni-lj.si Aškerčeva 2 1000 Ljubljana

CIII-PL-0701
Engineering as Communication Language in 
Europe

Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo dr. sc. Simon Klančnik simon.klancnik@um.si Smetanova ul. 17 2000 Maribor

CIII-PL-0815 Europe from the Visegrad Perspective
Fakulteta za uporabne 
družbene študije v Novi 
Gorici

Jasmina Jakomin jasmina.jakomin@fuds.si Gregorčičeva 19 5000 Nova Gorica

CIII-PL-1604 Border and Regional Studies Network Univerza v Ljubljani Fakulteta za upravo Primož Pevcin international@fu.uni-lj.si Gosarjeva ulica 5 1000 Ljubljana

CIII-PL-1605
Central European Network for Sustainable and 
Innovative Economy

Univerza na 
Primorskem/Universita del 
Litorale

Fakulteta za management Koper Štefan Bojnec stefan.bojnec@siol.net Izolska vrata 2 6000 Koper

CIII-PL-1705

INTEGRATION Development, education and 
practical improvement in the field of 
multifaceted problems of designing and 
manufacturing products for industrial and 
biomedical purposes

Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta Borut Kosec borut.kosec@omm.ntf.uni-lj.si Aškerčeva 12 1000 Ljubljana

CIII-RO-0013
Teaching and Research of Environment-oriented 
Technologies in Manufacturing

Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo Tomaž Brajlih tomaz.brajlih@um.si Smetanova ul. 17 2000 Maribor

CIII-RO-0058
DESIGN, IMPLEMENTATION AND USE OF JOINT 
PROGRAMS REGARDING QUALITY IN 
MANUFACTURING ENGINEERING

Univerza v Mariboru
Fakulteta za elektrotehniko, 
računalništvo in informatiko

dr. Nenad Muškinja nenad.muskinja@uni-mb.si Koroška cesta 46 2000 Maribor

CIII-RO-0202 e-Learning systems in production engineering Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo dr. Mirko Ficko mirko.ficko@um.si. Smetanova ul. 17 2000 Maribor

CIII-RO-0814 Red de Hispanistas de Europa Central Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta dr. Maja Šabec maja.sabec@ff.uni-lj.si Aškerceva 2 1000 Ljubljana

CIII-RO-0814
Univerza na 
Primorskem/Universita del 
Litorale

Fakulteta za humanistične 
študije Koper

Valentina Bertok valentina.bertok@fhs.upr.si Titov trg 5 6000 Koper

CIII-RO-1111 Food Safety for Healthy Living Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta prof. Lea Pogačnik lea.pogacnik@bf.uni-lj.si Jamnikarjeva 101 1000 Ljubljana

Univerza v Ljubljani Zdravstvena fakulteta Polonca Trebše polonca.trebse@zf.uni-lj.si Zdravstvena pot 5 1000 Ljubljana

Univerza v Novi Gorici
Visoka šola za vinogradništvo in 
vinarstvo

dr. Branka Mozetič Vodopivec
branka.mozetic@ung.si; 
jana.begus@ung.si

Vipavska 13, Rožna Dolina 5271 Vipava

CIII-RS-0038
Earth-Science Studies in Central and South-
Eastern Europe

Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta dr. Luka Gale luka.gale@ntf.uni-lj.si Aškerčeva 12 1000 Ljubljana

CIII-RS-0304
Technical Characteristics Researching of Modern 
Products in Machin Industry

Univerza v Ljubljani Fakulteta za strojništvo dr. Viktor Šajn viktor.sajn@fs.uni-lj.si Aškerceva 6 1000 Ljubljana

CIII-RS-0304 Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo dr. Jasmin Kaljun jasmin.kaljun@um.si Smetanova ul. 17 2000 Maribor

CIII-RS-0507
Research, Development and Education in 
Precision Machining

Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo dr. Tomaž Brajlih tomaz.brajlih@um.si Aškerčeva 6 1000 Ljubljana

CIII-RS-0704
Research and Education in the Field of Graphic 
Engineering and Design

Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta dr. Klementina Možina klementina.mozina@ntf.uni-lj.si Aškerčeva 12 1000 Ljubljana

CIII-RS-0704 Univerza v Novi Gorici Fakulteta za znanosti o okolju dr. Saim Emin saim.emin@ung.si; jana.begus@ung.si Vipavska 13, Rožna Dolina 5000 Nova Gorica

CIII-RS-1011
Fostering sustainable partnership between 
academia and industry in improving applicability 
of logistics thinking (FINALIST)

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za pomorstvo in 
promet

dr. Marina Zanne marina.zanne@fpp.uni-lj.si  Pot pomorščakov 4 6320 Portorož

CIII-RS-1011 Fakulteta za poslovne vede ass. Mag. Pia Valenzuela pia.valenzuela@kat-inst.si Ciril-Metodov trg 9 1000 Ljubljana

CIII-RS-1011 Univerza v Mariboru Fakulteta za logistiko Marjan Sternad marjan.sternad@um.si Mariborska cesta 7 3000 Celje

CIII-RS-1012
Building Knowledge and Experience Exchange in 
CFD

Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo prof. dr. Matjaž Hriberšek matjaz.hribersek@um.si Smetanova ul. 17 2000 Maribor

CIII-RS-1012 Univerza v Ljubljani Fakulteta za strojništvo dr. Viktor Šajn viktor.sajn@fs.uni-lj.si Aškerčeva 6 1000 Ljubljana
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CIII-RS-1113
Central European Knowledge Alliance for 
Teaching, Learning & Research in Pharmaceutical 
Technology (CEKA PharmTech)

Univerza v Ljubljani Fakulteta za farmacijo prof. dr. Stanko Srčič stanko.srcic@ffa.uni-lj.si Aškerčeva 7 1000 Ljubljana

CIII-RS-1311
Multidisciplinary Approach to Education and 
Research in the Field of Digital Media Production

Univerza v Novi Gorici Akademija umetnosti prof. dr. Peter Purg peter.purg@ung.si; maja.stegovec@ung.si Vipavska 13, Rožna Dolina 5000 Nova Gorica

CIII-RS-1412
Interdisciplinary approach for enhancing 
knowledge in supply chain analytics (SCAN)

Univerza v Mariboru Fakulteta za logistiko Marjan Sternad marjan.sternad@um.si Mariborska cesta 7 3000 Celje

CIII-RS-1607
Resilient management of bioactive compounds 
from plants and organic wastes in Middle-Europe

Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta Stanislav Trdan stanislav.trdan@bf.uni-lj.si Jamnikarjeva 101 1000 Ljubljana

Univerza v Mariboru
Fakulteta za kmetijstvo in 
biosistemske vede

Lazar Pavić lazar.pavic@um.si Pivola 10 2311 Hoče

CIII-SK-0044 Applied Economics and Management Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta dr. Andrej Udovč andrej.udovc@bf.uni-lj.si Jamnikarjeva 101 1000 Ljubljana

CIII-SK-0044
Univerza na 
Primorskem/Universita del 
Litorale

Fakulteta za management Koper Marisol Pribac marisol.pribac@fm-kp.si Izolska vrata 2 6000 Koper

CIII-SK-1315 Shared History of Central Europe
Univerza na 
Primorskem/Universita del 
Litorale

Fakulteta za humanistične 
študije Koper

Petra Kavrečič petra.kavrecic@fhs.upr.si Titov trg 5 6000 Koper

CIII-SI-0217 Ars-Techne: Creative Design and Innovation Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo dr. Jelka Geršak jelka.gersak@um.si Smetanova ulica 17 2000 Maribor

CIII-SI-0611
Novel diagnostic and therapeutic approaches to 
complex genetic disorders

Univerza v Ljubljani Fakulteta za farmacijo prof.dr. Janja Marc janja.marc@ffa.uni-lj.si Aškerčeva 7 1000 Ljubljana

CIII-SI-0816 ADRIART.CE Univerza v Novi Gorici Akademija umetnosti prof.dr. Peter Purg peter.purg@ung.si; maja.stegovec@ung.si Vipavska 13, Rožna Dolina 5000 Nova Gorica

CIII-SI-0905
Training and research in environmental chemistry 
and toxicology

Univerza v Ljubljani Zdravstvena fakulteta Polonca Trebše polonca.trebse@zf.uni-lj.si Zdravstvena pot 5 1000 Ljubljana

CIII-SI-0905 Univerza v Ljubljani
Fakulteta za kemijo in kemijsko 
tehnologijo Mitja Kolar mitja.kolar@fkkt.uni-lj.si   Večna pot 113 1000 Ljubljana

CIII-SI-1312
Water - a common but anomalous substance that 
has to be taught and studied

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za kemijo in kemijsko 
tehnologijo Janez Cerar janez.cerar@fkkt.uni-lj.si Večna pot 113 1000 Ljubljana
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